ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 22.11.2021 № 586

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение No 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 22.11.2021 No 586 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2021, 23 ноября, No 32563) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 27.12.2021 No 687,
от 10.01.2022 No 2, от 20.01.2022 No 7, от 03.02.2022 No 23, от 16.02.2022 No 37,
от 09.03.2022 No 75, от 14.04.2022 No 152, от 28.04.2022 No 180, от 26.05.2022
No 215, от 30.06.2022 No 272, от 25.07.2022 No 315, от 22.08.2022 No 375,
от 06.09.2022 No 404 и от 19.09.2022 No 419, следующие изменения:

1) в таблице строки 560-4-560-7 признать утратившими силу;
2 табли ополнить ст окай 571-1 еле его со е жания:

« 571-1. 15392R404F Оказание государственной социальной помощи

на основании социального контракта в соответствии

с Законом Све дловской области «Об оказании

2

государственной социальной помощи, материальной

помощи и предоставлении социальных гарантии

отдельным категориям граждан в Свердловской

области» за счет средств резервного фонда

Правительства Российской Федерации »;

3) в таблице строки 592-1-592-5 признать утратившими силу;
4 табли ополнить ст окай 800-1 еле его со е жания:

« 800-1. 462G451080 Перевод частных домовладений с печного отопления

на газовое ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности

Министра финансов А.С. Старков

		2022-10-03T11:37:57+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"